

Rechnung

Lieferung DI230402341 vom 27.04.2023; Ihre Referenznr.: 2320549;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101301		Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,11	11,00
2	40304		Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, LA 35 mm Türgriff m. Schließzylinder, 140 mm, 35 mm, Vkt. 8mm, mit 2 Schlüssel, verchromt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	27,08	27,08
3	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	2,04	40,80
4	20370		Federstecker, Ø 2 x 57 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 2 x 57 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 8-14 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,13	2,60
5	20140		DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012 DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012, Breite 200 mm, Spannweite 750 mm, beidseitig	1	Stück	12,00	12,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401866

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		rund, Stahl verzinkt, für Bootstrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,60 kg DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							93,48
19% MwSt.							17,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							111,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,918**Lief. an Adresse**JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland